
OSVĚDČENÍ O SHODĚ

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Deklarující výrobce DELTA PLUS GROUP

Kód – Název produktu CONICCOPLUS200 - CONICCOPLUS200 - CONICCOPLUS

Označení produktu KRABICOVÉ BALENÍ 200 PÁRŮ UŠNÍCH ZÁTEK S PLASTOVÝM
PROVÁZKEM

Identifikace / Sledovatelnost Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte
kontaktovat. Naše organizace, založená na tomto čísle šarže,
nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

Výrobek, na který se vztahuje tento certifikát a který je uveden výše, splňuje všechna příslušná ustanovení
následujících norem:

Normy USA

ANSI S3.19-1974

Apt, on 23/04/2024 Podepsáno za a jménem DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

Marketing Director

Přílohy

Odkaz EAN13 Barva Size

CONICCOPL200OR 3295249189471 Zářivĕ oranžová

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE - Tél :+33 (0)4 90 74 20 33 - Fax :+33 (0)4 90 74 32 59 E-mail :
information@deltaplus.fr - Web : www.deltaplus.eu 1 / 1


